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（単位：円）

科 目 予算額 前年度予算額 増　減
Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(1) 経常収益

基本財産運用益 1,000 1,000 0
特定資産運用益 1,000 1,000 0
受取会費 71,030,000 71,140,000 △ 110,000
事業収益 130,000 130,000 0
指定正味財産からの振替額 15,638,000 7,628,000 8,010,000
経常収益計 86,800,000 78,900,000 7,900,000

(2) 経常費用
事業費 62,600,000 55,400,000 7,200,000
役員報酬 10,400,000 10,400,000 0
給料手当 6,400,000 6,400,000 0
退職給付金 2,400,000 2,400,000 0
事務所費 11,200,000 11,200,000 0
会議費 4,970,000 6,320,000 △ 1,350,000
刊行物印刷費 3,200,000 3,200,000 0
原稿料 1,650,000 1,800,000 △ 150,000
印刷費 80,000 80,000 0
通信運搬費 500,000 500,000 0
海外出張旅費 9,300,000 3,000,000 6,300,000
ＷＥＣ年会費 12,300,000 10,000,000 2,300,000
雑費 200,000 100,000 100,000

管理費 24,200,000 23,500,000 700,000
役員報酬 2,600,000 2,600,000 0
給料手当 1,600,000 1,600,000 0
退職給付金 600,000 600,000 0
事務所費 2,800,000 2,800,000 0
厚生費 3,650,000 3,650,000 0
会議費 1,000,000 1,000,000 0
印刷費 350,000 450,000 △ 100,000
通信運搬費 1,400,000 1,300,000 100,000
海外出張旅費 200,000 200,000 0
旅費交通費 1,500,000 1,500,000 0
通勤交通費 1,800,000 1,200,000 600,000
資料費 200,000 200,000 0
消耗品費 400,000 400,000 0
諸会費分担金 3,200,000 3,300,000 △ 100,000
支払手数料租税 400,000 400,000 0
リース料 200,000 0 200,000
業務委託費 300,000 300,000 0
減価償却費 1,200,000 1,200,000 0
雑費 800,000 800,000 0

経常費用計 86,800,000 78,900,000 7,900,000
評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 0 0 0

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0
一般正味財産期首残高 29,000,000 32,320,000 △ 3,320,000
一般正味財産期末残高 29,000,000 32,320,000 △ 3,320,000

Ⅱ  指定正味財産増減の部
特定資産運用益 5,600,000 4,700,000 900,000
一般正味財産への振替額 △ 15,638,000 △ 7,628,000 △ 8,010,000
当期指定正味財産増減額 △ 10,038,000 △ 2,928,000 △ 7,110,000
指定正味財産期首残高 469,260,000 443,000,000 26,260,000
指定正味財産期末残高 459,222,000 440,072,000 19,150,000

Ⅲ  正味財産期末残高 488,222,000 472,392,000 15,830,000

収支予算書
2024年 4月 1日から2025年 3月31日まで
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（単位：円）

その他会計

機関誌発行事業 ｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ事業

Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益 0 0 0 0 0 1,000 1,000
特定資産運用益 0 0 0 0 0 1,000 1,000
受取会費 0 0 0 0 13,300,000 57,730,000 71,030,000
事業収益 130,000 0 0 130,000 0 0 130,000
指定正味財産からの振替額 0 0 15,638,000 15,638,000 0 0 15,638,000
経常収益計 130,000 0 15,638,000 15,768,000 13,300,000 57,732,000 86,800,000

(2) 経常費用
事業費 9,450,000 7,150,000 32,700,000 49,300,000 13,300,000 0 62,600,000

役員報酬 1,950,000 1,950,000 2,600,000 6,500,000 3,900,000 0 10,400,000
給料手当 1,200,000 1,200,000 1,600,000 4,000,000 2,400,000 0 6,400,000
退職給付金 450,000 450,000 600,000 1,500,000 900,000 0 2,400,000
事務所費 2,100,000 2,100,000 2,800,000 7,000,000 4,200,000 0 11,200,000
会議費 320,000 1,300,000 3,100,000 4,720,000 250,000 0 4,970,000
刊行物印刷費 2,200,000 0 0 2,200,000 1,000,000 0 3,200,000
原稿料 1,000,000 150,000 200,000 1,350,000 300,000 0 1,650,000
印刷費 30,000 0 0 30,000 50,000 0 80,000
通信運搬費 200,000 0 0 200,000 300,000 0 500,000
海外出張旅費 0 0 9,300,000 9,300,000 0 0 9,300,000
ＷＥＣ年会費 0 0 12,300,000 12,300,000 0 0 12,300,000
雑費 0 0 200,000 200,000 0 0 200,000

管理費 0 0 0 0 0 24,200,000 24,200,000
役員報酬 0 0 0 0 0 2,600,000 2,600,000
給料手当 0 0 0 0 0 1,600,000 1,600,000
退職給付金 0 0 0 0 0 600,000 600,000
事務所費 0 0 0 0 0 2,800,000 2,800,000
厚生費 0 0 0 0 0 3,650,000 3,650,000
会議費 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
印刷費 0 0 0 0 0 350,000 350,000
通信運搬費 0 0 0 0 0 1,400,000 1,400,000
海外出張旅費 0 0 0 0 0 200,000 200,000
旅費交通費 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
通勤交通費 0 0 0 0 0 1,800,000 1,800,000
資料費 0 0 0 0 0 200,000 200,000
消耗品費 0 0 0 0 0 400,000 400,000
諸会費分担金 0 0 0 0 0 3,200,000 3,200,000
支払手数料租税 0 0 0 0 0 400,000 400,000
リース料 0 0 0 0 0 200,000 200,000
業務委託費 0 0 0 0 0 300,000 300,000
減価償却費 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
雑費 0 0 0 0 0 800,000 800,000

経常費用計 9,450,000 7,150,000 32,700,000 49,300,000 13,300,000 24,200,000 86,800,000
評価損益等調整前当期経常増減 △ 9,320,000 △ 7,150,000 △ 17,062,000 △ 33,532,000 0 33,532,000 0
評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0
当期経常増減額 △ 9,320,000 △ 7,150,000 △ 17,062,000 △ 33,532,000 0 33,532,000 0

２．経常外増減の部 0
(1) 経常外収益 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0
(2) 経常外費用 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 9,320,000 7,150,000 17,062,000 33,532,000 0 △ 33,532,000 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0
一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 29,000,000 29,000,000
一般正味財産期末残高 0 0 0 0 0 29,000,000 29,000,000

Ⅱ  指定正味財産増減の部 0
特定資産運用益 0 0 5,600,000 5,600,000 0 0 5,600,000
一般正味財産への振替額 0 0 △ 15,638,000 △ 15,638,000 0 0 △ 15,638,000

当期指定正味財産増減額 0 0 △ 10,038,000 △ 10,038,000 0 0 △ 10,038,000
指定正味財産期首残高 0 0 469,260,000 469,260,000 0 0 469,260,000
指定正味財産期末残高 0 0 459,222,000 459,222,000 0 0 459,222,000

Ⅲ  正味財産期末残高 0 0 459,222,000 459,222,000 0 29,000,000 488,222,000

2024年 4月 1日から2025年 3月31日まで

収支予算書内訳表

科 目 合計
WEC事業 会員ｻｰﾋﾞｽ事業

実施事業等会計

小　計 法人会計普及啓発事業
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